1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 88 DE 2014
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº 5.493/13, QUE DISPÕE SOBRE O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA.
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprovou e o Prefeito Municipal LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1º Na Lei Municipal nº 5.493, de 4 de dezembro de 2013, que dispõe sobre o Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa, na representatividade da Sociedade Civil, consignada no art. 4º, inciso II, alínea “g”, onde se lê: “Associação Comercial e Industrial de Mogi Mirim”; leia-se “Santa Casa de Misericórdia de Mogi Mirim”.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, 21 de agosto de 2014.

LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 88 de 2014.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP.

[image: image1.jpg]